
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 24 grudnia 2024 r.

Poz. 87

ZARZĄDZENIE Nr 51

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 24 grudnia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania „Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych naruszeń prawa 
oraz podejmowania działań następczych w okręgowych urzędach górniczych”

Na podstawie  art. 167 ust. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1290) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. poz. 928) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do stosowania w urzędach górniczych „Procedurę przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych naruszeń 
prawa oraz podejmowania działań następczych w okręgowych urzędach górniczych”.

§ 2. Dokument jest dostępny w oddzielnej, łatwo identyfikowalnej i dostępnej zakładce w Biuletynie Informacji 
Publicznej okręgowego urzędu górniczego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2025 r.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa


